
Référence Article Désigantion
Nouveau Prix vente 

Net TTC /Carton 
Nouveau Prix vente 

Net TTC /Bidon
RAX910000-005 HUILE MOTEUR TIGER LL III 5W30(ACEA: C3-API: SP)--5L(1CARTON=4Bidons) 1 195,60 298,90

RAX910001-001 HUILE MOT TIGER HP 5W30 (ACEA:C2/C3-API:SN/CF) 1L (1carton=12 Bidons) 610,00 50,83

RAX910002-001 HUILE MOTEUR 5W40 TIGER C3 (ACEA C3-SN API) 1L 1Carton=12Bidons 590,00 49,17

RAX910002-005 HUILE MOTEUR 5W40 TIGER C3 (ACEA C3-SN API) 5L 1Carton=4Bidons 930,00 232,50

RAX910012-005 HUILE DE MOTEUR 5W30 TIGER HP (ACEA: C2/C3 - API: SN/CF) 4X5L 976,00 244,00

RAX910016-004 H.MOTEUR ECO RUN 10W40 (ACEA :A3/B3- API :SL/CF) 4L(CARTON=4BIDONS) 560,00 140,00

RAX910016-005 H.MOTEUR ECO RUN 10W40 5L (ACEA :A3/B3- API :SL/CF) (carton=4Bidons) 700,00 175,00

RAX910022-001 HUILE MOTEUR ECO FLOW 15W40 (ACEA: A3/B4 - API: SL/CF) 1L (12X1L) 432,00 36,00

RAX910022-004 HUILE MOTEUR ECO FLOW 15W40 (ACEA: A3/B4 - API: SL/CF) 4L(CART=4BID) 544,00 136,00

RAX910022-005 H.MOTEUR ECO FLOW 15W40 (ACEA: A3/B4 - API: SL/CF) 5L (4X5L) 660,00 165,00

RAX910022-025 HUILE MOTEUR ECO FLOW 15W40 (ACEA: A3/B4 - API: SL/CF) .25 L 812,50 812,50

RAX910022-200 HUILE MOTEUR ECO FLOW 15W40 (ACEA: A3/B4 - API: SL/CF) 200L 5 800,00 5800,00

RAX910027-004 H.MOT ECO FLOW 20W50 (ACEA:A3-B3 /A3-B4 /E3 -API:CG4-SJ) 4L 4X4L 520,00 130,00

RAX910029-001 HUILE MOTEUR TIGER C3 5W30 (ACEA/C3-SN API) 1L  1Carton=12 Bidons 603,00 50,25

RAX910029-005 HUILE MOTEUR  TIGER C3 5W30 (ACEA/C3-SN API) 5L 1Carton=4Bidons 956,00 239,00

RAX910031-005 HUILE MOTEUR ECO RUN SN 10W40 (ACEA: A3/B4 - API SN/CF ) 4X5L 700,00 175,00

RAX910031-200 HUILE MOTEUR ECO RUN SN 10W40 (ACEA: A3/B4 - API SN/CF ) 200L 6 500,00 6500,00


